



# PIZZAEXPRESS UAE KIDZANIA MENU

Your safety is of the utmost importance to us. Our allergen menu details information on our ingredients and dishes. Please let the team know if you have any allergen or dietary requirements.

Although, appropriate controls have been implemented while handling and preparing food, unfortunately as our suppliers handle numerous ingredients and allergens, and our dishes are handmade in busy kitchens, it is not possible for us to guarantee that they are 100% allergens/contaminants free.

Vegetarian: (Lacto-Ovo): Avoid meat, fish and poultry or products containing these foods; but do consume dairy and egg products.

All Vegan Cheeses contain Coconut Oil. Allergen Labeling and Consumer Protection Act (FALCPA) recognizes coconut as a tree nut.

DOES IT CONTAIN?															DIETARY CHOICES		COMMENTS
ALLERGENS																	
PRODUCTS INDEX	Gluten	Milk/Dairy	Egg	Fish	Crustacean	Molluscs	Soya	Sulphites	Sesame	Celery	Mustard	Peanut	Tree Nuts Products	Lupin	Suitable for Vegetarians	Suitable for Vegans	
STARTERS																	
Dough Balls PizzaExpress	✓	✓		✓										YES	NO		
Garlic Bread with Mozzarella	✓	✓		✓										YES	NO		
Spicy Chicken Wings														NO	NO		
Piccolo Dough Balls with Fresh Crunchy Salad	✓	✓		✓	✓									YES	NO	Sulphites (Balsamic), Dairy & Soy (Butter)	
Barbeque Chicken Wings					✓			✓						NO	NO		
Lemon & Herb Chicken Wings			✓					✓						NO	NO		
SANDWICH & BITES																	
Chicken Burger Sandwich	✓	✓	✓	✓				✓						NO	NO		
Chicken Hot Dog Sandwich	✓	✓	✓	✓				✓						NO	NO		
Beef Hot Dog Sandwich	✓	✓	✓	✓			✓	✓						NO	NO	Celery (Beef Hot Dog)	
Potato Dippers		✓	✓	✓				✓						YES	NO		
Chicken Tenders	✓	✓	✓	✓				✓						NO	NO	Mustard (Mayo)	
American Wrap	✓	✓		✓				✓						NO	NO		
Barbeque Chicken Wrap	✓	✓			✓			✓						NO	NO	Mustard & Sulphites (Barbeque Sauce)	
SALADS																	
Grand Chicken Caesar Salad	✓	✓	✓					✓						NO	NO		
Side Salad			✓					✓						YES	NO		
PIZZA																	
Margherita	✓	✓		✓										YES	NO		
American	✓	✓		✓										NO	NO		
Pollo with Roasted chicken	✓	✓		✓										NO	NO		
Pollo with Tandoori chicken	✓	✓		✓				✓						NO	NO		
Ham & Mushroom	✓	✓		✓										NO	NO	Soya (Turkey Ham)	
Giardiniera	✓	✓		✓										YES	NO		
Apollo	✓	✓		✓				✓						NO	NO		
PASTA																	
Penne Contadina	✓	✓			✓	✓								NO	NO	Celery & Sulphites (Mushroom Sauce), Vegetarian without Chicken	
Mac & Cheese	✓	✓												YES	NO		
Penne Funghi	✓	✓			✓	✓								YES	NO	Celery & Sulphites (Mushroom Sauce)	
Penne Arrabiata	✓													YES	YES		
Ham & Mushroom Mac & Cheese	✓	✓		✓										NO	NO	Soya (Turkey Ham)	
Penne Burro	✓	✓		✓										YES	NO		
Penne Bolognese	✓	✓		✓			✓							NO	NO	Soy & Celery (Bolognese Sauce)	
Penne Alfredo	✓	✓												NO	NO		
DESSERTS																	
Nutella Pizza	✓	✓		✓								✓		YES	NO	Dairy, Nuts & Soy (Nutella)	
Chocolate Fudgecake	✓	✓	✓	✓										YES	NO		
Dough Balls with Nutella	✓	✓		✓								✓		YES	NO	Dairy, Nuts & Soy (Nutella)	